

## Godsk Gudiksen Group ApS

Vinterslevvej 18  
8370Hadsten

CVR-nr. 35643648

## Årsrapport 2024/25

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2025

---

Kim Gudiksen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Godsk Gudiksen Group ApS Vinterslevvej 18 8370Hadsten
CVR-nr.	35643648
Stiftelsesdato	20. januar 2014
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Kim Gudiksen Hansen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 1.687, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 216.859, og en egenkapital på kr. 149.852.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		-7.625	-7.252
<b>Driftsresultat</b>		<u>-7.625</u>	<u>-7.252</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		13.974	63.434
Andre finansielle indtægter		0	1.448
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-7.263</u>	<u>-34</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-914</b>	<b>57.596</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.601</u>	<u>6.199</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.687</u></b>	<b><u>63.795</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.687	62.700
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1.095</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>1.687</u></b>	<b><u>63.795</u></b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	162.873	148.899
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>162.873</b>	<b>148.899</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>162.873</b>	<b>148.899</b>
Udsudte skatteaktiver		3.282	8.901
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.144
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		46.486	38.266
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.768</b>	<b>51.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.218</b>	<b>79</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.986</b>	<b>51.390</b>
<b>Aktiver</b>		<b>216.859</b>	<b>200.289</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.852	98.165
<b>Egenkapital</b>		<b>149.852</b>	<b>148.165</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.007	34.594
Selskabsskat		0	13.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.007</b>	<b>52.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>67.007</b>	<b>52.124</b>
<b>Passiver</b>		<b>216.859</b>	<b>200.289</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	0	98.165	148.165
Årets resultat	0	0	1.687	1.687
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>99.852</b>	<b>149.852</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter bank	0	34
Renteudgift, bank	5	0
Renteudgift, SKAT	5.834	0
Renter, tilknyttede virksomheder	1.424	0
	<u>7.263</u>	<u>34</u>

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0	-1.276
Reg. af udskudt skat	-2.601	0
Regulering skat tidligere år	0	-4.923
	<u>-2.601</u>	<u>-6.199</u>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Dagsværdireguleringer primo	98.899	35.465
Årets reguleringer	13.974	63.434
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<u>112.873</u>	<u>98.899</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>162.873</u>	<u>148.899</u>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CES ApS	Hadsten	100,00	162.873	13.974
			<u>162.873</u>	<u>13.974</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Godsk Gudiksen Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.